МБУ ДО «Центр внешкольной работыс детьми и подростками»

ПРИКАЗ

от 24.09.2024 г. _ №103

с. Гербуны

По итогам районной спартакиадыпо легкоатлетическому
кроссу среди сборных команд школьных спортивных клубов
общеобразовательных организаций
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом №581 от 11.09.2024 г. отдела образования Тербунского
муниципального района «О проведении районных соревнований по легкоатлетическому
кроссу (юноши, девушки)», согласно положению от10 сентября 2024 года были проведены
районные соревнования по легкоатлетическому кроссу среди сборных команд школьных
спортивных клубов общеобразовательных организаций Тербунского муниципального
района.
В соревнованиях приняли участие семь команд девушек и семь команд юношей,а также
юношии девушки из четырёх общеобразовательных учрежденийрайона приняли участие
в личном первенстве.
На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьотчёт по итогам районных соревнований по легкоатлетическому кроссу
(приложение).

2. Наградить грамотами отдела образования (дистанция 500 м. девочки 2007 г.р. и

моложе) следующих кандидатов:
1 место-Клеймёнова Софья, филиал МБОУ СОШ с. Тербуны в д. Васильевка;
2 место-Гупикина Кристина, МБОУ СОШ с. Тербуны:
3 место- Маликова Юлия. МБОУ СОШ с.Тербуны;
3 место-Астафьева Диана. МБОУ СОШс.Тербуны:
3 место-Захаренко Валерия. МБОУ СОШ с. Тербуны.
Наградить грамотами отдела образования (дистанция 100м. юноши 2007 г.р. и
моложе) следующих кандидатов:
| место-Дмитриев Илья. МБОУ СОПТс. Тербуны:
2 место- Герентьевский Владимир. МБОУ СОШ. Тербуны:
3 место-Черников Александр. МБОУ СОПГе. Тербуны.

4. Наградить команды победителей и призёров грамотамиотдела образования:
1 место-команда МБОУ СОШ с. Тербуны:
2 место-команда МБОУ СОШ с. Вторые Тербуны:
Зместо-команда МБОУ СОШ с. Большая Поляна.

>

Пашинцева О.А.
расшифровка подписи

к“ 20

Приложение
к приказу №103 от 24.09.2024г.

ОТЧЁТ
по итогам районной спартакиадыпо легкоатлетическому

кроссу среди сборных команд школьных спортивных клубов
общеобразовательных организаций

в 2024-2025 учебном году
24.09.2024г. стадионе МАУ КСК проведён муниципальный этап по легкоатлетическому
кроссу среди юношейи девушек 2007 года рождения и моложе. В соревнованиях приняли
участие следующие команды из общеобразовательных учреждений:
1. МБОУ СОШс.Тербуны- | место:
2. МБОУ СШс. Борки-5 место:
3. МБОУ СОШс. Вторые Тербуны-2 место:
4. МБОУ СШ с. Большая Поляна-3 место;
5.МБОУ ОШ с. Солдатское-6 место;
6. Филиал МБОУ СОШ с. Тербуны в с. Ивановка-7 место;
7. Филиал МБОУ СОШ с.Вторые Тербуны в с. Казинка- 4 место.

Неполные команды:
1.МБОУ ООШс. М.-Николаевка:
2.МБОУ ООПТ с. Вислая Поляна:
3.Филиал МБОУ СОШ с. Тербунывд. Васильевка.
4.Филиал МБОУ СОПГс. Тербунывс. Берёзовка.